
Haluatko muuttaa maailmaa? Haluatko tehdä  
maailman vastuullisinta työtä? Rehtoriksi? Konsultiksi? 
Koulutusjohtajaksi? Opetusministeriksi?

Luokanopettajan koulutus antaa Sinulle kasvatustieteen maisterin tut-
kinnon ja lasten kasvatusvastuun. Luokanopettajan koulutus sisältää 
vankan kasvatustieteellisen peruskoulutuksen ohella myös laajat am-
matillisia taitoja edistävät ja opettajan työhön pätevöittävät opinnot. 
Yhä useampi luokanopettajan peruskoulutuksen saanut työskente-
lee nykyään myös henkilöstöhallinnon tehtävissä. Luokanopettajan 
koulutusohjelma valmistaa opettajaksi peruskoulun kuudelle ensim-
mäiselle luokalle. Pienellä lisäkoulutuksella luokanopettajalla on oi-
keus opettaa myös peruskoulun yläasteella. Luokanopettajan koulu-
tusohjelma keskittyy erityisesti 6–12 -vuotiaiden lasten opettamisen ja  
kasvattamisen tutkimukseen, kehittämiseen, harjoitteluun ja toteut-
tamiseen. Yhdistä itsesi akatemian ja opettamisen jaloon perintöön. 
Mene sisään!

Luokanopettaja
Kurssitiedot

Luokanopettaja
Paikka: Helsinki
Laajuus: 75 oppituntia
Aika: 2.4. – 16.5.2012
Opetus: arki-iltaisin
Hinta: 687 €

Huippuvalmennus on järjestänyt luo-
kanopettajakursseja huipputuloksin jo 
1990-luvun loppupuolelta alkaen. Si-
säänpääsyprosentit ovat vaihdelleet 
50–100 prosentin välillä. Opettajan-
koulutuksen valintakoe on hyvin sovel-
tava, siksi luokanopettajakurssilla val-
mistaudutaan kaikkeen mahdolliseen. 
Kurssilla tutustutaan yksityiskohtaisesti 
aiempien vuosien erilaisiin valintakoe-
tilanteisiin, harjoitellaan haastattelu- ja 
ryhmätilanteita ja käydään tarkasti lä-
pi mahdollinen valintakoekirjallisuus. 
Huippuvalmennuksen kurssi voidaan 
räätälöidä myös muualle kuin Helsin-
kiin pyrkiville sopivaksi. 

Valintakoe

Valintakoe on kaksiosainen. Ensimmäi-
nen osa koostuu valtakunnallisesta  
VAKAVA-aineistosta, joka on yhteinen 
kaikille yliopistoilla. Aineisto julkais-
taan Internetissä. Jälkimmäinen osa te-
kee luokanopettajakoulutuksen valinta-
kokeesta ainutlaatuisen. Kyseessä on 
valintahaastattelu, jossa selvitetään pyr-
kijän soveltuvuutta kasvattajaksi.
 
Haastattelussa ja ryhmätilanteessa oi-
keanlainen luonnollinen vakuuttavuus,
kiinnostus alasta, kyky ilmaista asioita
ja taito johtaa keskustelua ovat keskei-
sessä asemassa. Ryhmätilanne oli ai-
emmin opetusnäyte, jossa autenttisissa 
olosuhteissa tarkasteltiin kelpoisuutta 
opettajaksi. Hyvällä ja suunnitelmalli- 
sella valmentautumisella Sinulla on 
mahdollisuus selvitä soveltavasta va-
lintakokeesta ja päästä unelmiesi am-
mattiin!

KATSO KURSSIKOHTAISIA LISÄTIETOJA WWW.HUIPPUVALMENNUS.FI


